
1 
 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE  A CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

Specifikace poskytovaných služeb  

Poskytovanými službami se rozumí následující služby pro projekt připravovaný do výzvy č. 
02_22_088_Špičkový výzkum, s uzávěrkou 16. 1. 2023, v programu OP JAK (MŠMT):  

a) zpracování studie proveditelnosti a příloh  

b) projektu a kompletace příloh v prostředí ISKP21+   

c) doplňování projektové žádosti na výzvu poskytovatele v období formálního hodnocení a hodnocení 
přijatelnosti 

Zpracování studie proveditelnosti a projektu musí být v souladu s výzvou č. 02_22_008 Špičkový 
výzkum, Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce a Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce 
Operačního programu Jan Ámos Komenský v aktuálním znění. 

 

Rozsah poskytovaných služeb  

Podstatou je poskytování kompletních služeb v rámci zpracování studie proveditelnosti a projektu 
podle výzvy č. 02_22_008 Špičkový výzkum a obecných pravidel Operačního programu Jan Ámos 
Komenský (OP JAK),  

a to v tomto rozsahu:  

a) zpracování studie proveditelnosti ve spolupráci s hlavním vedoucím projektu a projektovým 
oddělením ústavu;  

b) součástí zpracování studie proveditelnosti je: 

- zpracování všech kapitol studie proveditelnosti, včetně: 

- zpracování čtyř výzkumných záměrů ve spolupráci s vedoucími výzkumných záměrů a projektovým a 
finančním manažerem projektu 

- vlastní návrh a podpora zpracování Plánu správy dat (Data management plan) ve spolupráci s 
odborným a projektovým manažerem projektu  

- vlastní návrh a zpracování kapitoly Open Access ve spolupráci s odborným a projektovým 
manažerem projektu 

- zpracování kapitoly Mezinárodní spolupráce a Mobility ve spolupráci s projektovým manažerem 
projektu  

- samostatné zpracování a konzultace ke všem ostatním kapitolám Studie proveditelnosti na základě 
údajů poskytnutých odborným a projektovým manažerem projektu  

c) zpracování návrhu monitorovacích indikátorů do studie proveditelnosti na základě očekávaných 
výsledků aktivit, v souladu s pravidly výzvy a OP JAK;  

d) zpracování harmonogramu projektových aktivit do studie proveditelnosti v souladu s výzvou a s 
ohledem na specifika botanického výzkumu a organizaci vědeckého roku;  

e) zpracování rozpočtu projektu a finančního plánu v souladu s plánem aktivit, s požadavky výzvy a s 
ohledem na specifické požadavky vedení organizace; 

f) zpracování příloh Studie proveditelnosti:   

- Realizační tým  

- Kalkulačka mobilit  



2 
 

- Kalkulačka nákladů na zaměstnance  

- Komentář k rozpočtu  

- Gantt chart  

g) součástí zpracování studie proveditelnosti a příloh je komunikace s poskytovatelem dotace (MŠMT, 
OP JAK);  

h) poskytování odborného poradenství odbornému a projektovému manažerovi projektu a vedení 
ústavu ohledně připravovaných aktivit, studie proveditelnosti a rozpočtu a procesů implementace na 
pracovišti Botanického ústavu AV ČR, v. v. i. v Průhonicích u Prahy anebo online v rozsahu schůzek 1x 
týdně 2 hodiny.  

i) vypracování a odevzdání projektu v prostředí ISKP21+ včetně kompletace příloh;  

j) odborná podpora při doplňování projektové žádosti v období formálního hodnocení a hodnocení 
přijatelnosti.   

 

Termín poskytovaných služeb 

Zpracování studie proveditelnosti a projektu bude zahájeno ihned po uzavření smlouvy. 

Podání projektu, studie proveditelnosti a příloh bude provedeno v souladu s požadavky výzvy do 
16.1.2023 do 14:00 hodin. 

 

Ceník poskytovaných služeb 

 Cena za služby při zpracování studie proveditelnosti a příloh 

bez DPH:  700 000,- Kč 

s DPH:  931 700,- Kč 

 Cena za služby při zpracování projektu v prostředí ISKP2014+ a kompletace příloh 

bez DPH:  80 000,- Kč 

s DPH:  96 800,- Kč 

 Cena za služby při možných výzvách k doplnění projektové žádosti v době formálního hodnocení a 
hodnocení přijatelnosti projektu ze strany poskytovatele dotace 

bez DPH:  50 000,- Kč 

s DPH:  60 500,- Kč 

 Cena odborných služeb zajišťujících vysokou kvalitu a úspěšnost („success fee“) 

bez DPH:  70 000,- Kč 

s DPH:  84 700,- Kč 

 Celková cena za poskytování služeb 

bez DPH:  970 000,- Kč 

s DPH:  1 173 700,- Kč 

  



3 
 

Platební podmínky poskytovaných služeb  

Úhrada za služby zpracování studie proveditelnosti, zpracování projektu v prostředí ISKP21+ , 
kompletace příloh a poradenství a za služby při možných výzvách k doplnění projektové žádosti 
proběhne až po úspěšném formálním hodnocení a úspěšném hodnocení přijatelnosti projektu ze 
strany poskytovatele dotace.   

Úhrada za odborné služby zajišťující vysokou kvalitu a úspěšnost projektové žádosti („success fee“) 
proběhne až po akceptaci Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze strany Botanického ústavu a po 
zahájení fyzické realizace projektu. 

 

 

 

 


